2
[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2016____	№ 8-872___

[bookmark: _GoBack]О признании постановления администрации Щекинского района от 09.06.2016 № 6-584 «О проведении открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района» утратившим силу

Принимая во внимание решение  Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области от 27.07.2016  № 3/13-2016,  решение  Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области от 27.07.2016  № 3/15-2016, предписание Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области от 27.07.2016 № 9, предписание Управления Федеральной антимонопольной службы по Тульской области от 27.07.2016 № 10, на основании Федерального закона от 26.07.2016 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать постановление администрации Щекинского района от 09.06.2016 № 6-584 «О проведении открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района» утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						        О.А. Федосов

Согласовано:
Е.И. Чуканова
А.П. Рыжков
Д.А. Субботин
А.О. Шахова
Т.Н. Еремеева

Исп. Бондаренко О.В.
тел. 5-78-64
«О признании утратившим силу постановления администрации Щекинского района»
image1.png

image2.emf
2   –   0 12

oleObject1.bin
2 – 012